МУНИЦИПДЛЪНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( ВИЗИМЪЯРСКДЯ СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВАТЕЛЬНДЯ ШКОЛА)

Килемарский район Республики МариЙ Эл поселОк ВизимьЯры, улицаJIоваr, д.1 <а>

Телефон 2,4|,55 ИНН 1204002061 КПП 120401001

Приказ
Nn/02 сентября 2024года

об установлении родительской платы за осуществление присмотра и ухода за

детьми в группах продлённого дня моу <<визимьярская средняя
общеобразовательная школD)

в соответствии с Постановлением Главы администрации Килемарского

муниципаJIьногорайона }lb239 от29 августа 2024 rода<ОбустановленииродительскоЙ

платы за осуществл9нио присмотра и ухода за детьми в группах продлённого дня в

муниципальньж общеобразовательЕых организациях Килемарского муниципаJIьного

рйона>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить со 02 сентября 2024 года платузаосуществление

присмотра и ухода за детьми в групlтах продлённого дня моу

<Визимьярскм средняя общеобрtr}овательнаll школа> в размере 45

рублей детодень.

2, Разместить настоящий прик€в на официальном сайте.

З, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.С.Суринова